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Dodawanie motywu do formularza 

Formularz ankiety możemy spersonalizować lub dopasować go do oczekiwań odbiorców za pomocą 

motywu. Żeby wybrać odpowiedni szablon graficzny, w oknie edycji formularza wybieramy ikonkę 

Dostosuj motyw. 

 

Po prawej stronie okna pojawi się panel OPCJE MOTYWU, w którym można wybrać obraz dla nagłówka, 

kolor motywu, kolor tła oraz styl czcionki.  

 

Jeśli zdecydujemy się na użycie grafiki w nagłówku, klikamy w Wybierz obraz…  

Pojawi się okno „Wybierz nagłówek”, w którym znajduje się bardzo dużo gotowych motywów 

graficznych. Są one pogrupowane w kategorie. Kiedy zdecydujemy się na jeden z zaproponowanych 

obrazów, trzeba go zaznaczyć przez kliknięcie i w dolnej części okna kliknąć przycisk WSTAW.  

 



 Kurs eTwinning „Tydzień z ankietami online” 
 

    

Strona 2 z 3 

 

 

Obraz zostanie wstawiony do nagłówka ankiety. Pojawią się też dostosowane do wybranej grafiki 

kolory motywu i kolory tła.  

 

Można je oczywiście dowolnie zmienić, aby formularz ankiety był zgodny z naszymi oczekiwaniami. 

 

Do nagłówka można wstawić też obraz z dysku komputera. Jeśli nie mamy odpowiedniego zdjęcia, 

warto wcześniej wyszukać grafikę w jednym z darmowych serwisów (np. pixabay.com/pl), zapisać ją 

na dysku komputera i wykorzystać jako obraz dla nagłówka ankiety.   

Po naciśnięciu przycisku Wybierz obraz pojawi się okienko, w którym przechodzimy do zakładki 

PRZEŚLIJ i w środkowej części okna naciskamy PRZEGLĄDAJ. 
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Wskazujemy odpowiednią grafikę na dysku komputera i zostanie ona pobrana do Formularzy Google.  

Pobrane zdjęcie pojawi się w oknie Wybierz nagłówek. Ponieważ nie ma wymaganych wymiarów, 

trzeba je odpowiednio dostosować. Na zdjęciu widoczny jest obszar w obligatoryjnym rozmiarze, 

narzuconym przez aplikację. Przesuwamy go na najbardziej odpowiednie miejsce obrazu i naciskamy 

GOTOWE, aby obraz został przycięty i dostosowany do wielkości nagłówka. 

 

Pobrany obraz zostaje wstawiony do nagłówka. 

 

 


